
 1 

 
  Na temelju članka 35. st. 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 
12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16) Gradsko vijeće Grada Novalje, na 
sjednici održanoj 06. ožujka 2017. godine, donijelo je 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o ispravci greške u Odluci o donošenju Urbanističkog plana 

uređenja naselja Novalja  
 

Članak 1. 
 

  Utvrđuje se greška u Odluci o donošenju Urbanističkog plana uređenja naselja 
Novalja (Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 16/16) u članku 52. stavku 1. u 
odnosu na Odredbe za provođenje na koje je Ličko-senjska županija izdala suglasnost 08. 
srpnja 2016. g. (KLASA:350-01/16-01/16, URBROJ:2125/1-02-16-03).   
 

Članak 2. 
 

 Ispravlja se tehnička greška u Odluci o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
naselja Novalja na način da se u članku 52. stavku 1. druga rečenica mijenja i glasi: 
 
 „Gradnja zamjenske građevine unutar izgrađenog dijela građevinskog područja naselja 
moguća je na postojećoj građevnoj čestici manje površine i širine od Planom uvjetovane, ali 
najmanje površine 300 m2 i širine 12,0 m uz maksimalnu visinu građevine S+P+Pk ili 
Po+P+Pk.“ 
 
 U članku 52. točki C druga alineja mijenja se i glasi: 
 
 „- zadržati Kig, Kis i visinu ako su te veličine veće od određenih u točki A. ovog 
članka.“ 
 

Članak 3. 
 

 Ispravlja se tehnička greška u Odluci o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
naselja Novalja i Tekstualnom dijelu-Odredbama za provođenje na način da se u članku 44. 
stavku 2. broj „45.“ zamjenjuje brojem „42.“ 
 

Članak 4. 
 

 Ispravlja se tehnička greška u Odluci o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
naselja Novalja i Tekstualnom dijelu-Odredbama za provođenje na način da se u članku 71. 
stavku 1. broj „(4).“ zamjenjuje brojem „(5).“ 
 
 
 



 2 

Članak 5. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom 
glasniku” Ličko-senjske županije. 
 
 
Klasa: 350-03/17-01/07 
Urbroj: 2125/06-02/01-17-01 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednica  
Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 

 


